Allergen-Speiseplan Februar 2023

Mittwoch den 01.02.

Kalbsgulasch mit Kartoffelknodel
Kalbsgulasch !
Kartoffelknddel 2.a%.¢.9
Uberbackener Gnocchi-Auflauf mit Erbsen (100% Bio)
Gnocchi-Auflauf mit Erbsen und Kasesauce Bio & 2191

Donnerstag den 02.02.
Sojaschnitzel mit Paprikasauce,

dazu Bio-Reis und Salat mit Honig-Vinaigrette
Sojaschnitzel & a1 f
Bio-Reis
Paprikasauce 2 2%.23.9.i.1
Salat Donnerstag
Honig-Vinaigrette &'
Gemisegulasch (Karotten, Brokkoli, Blumenkohl)
mit kleinen Kartoffeln (100 % Bio)

Gemisegulasch Bio 91
Kleine Kartoffeln Bio

Freitag den 03.02.
Seelachsfilet (natur) mit Tomatensauce,

dazu Bio-Fusilli und Knabbergurken
Pochiertes Seelachsfilet ¢
Spirelli Bio 21
Tomatensauce'
Gurke ganz
Vegane mediterrane Spinatstange mit Schmand,

dazu Linsengemiise und Knabbermohren
Vegane Spinatstange 2!
Schmand-Dip ¢
Linsengemduse !
Karotte ganz

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide g enthélt Milch und Milcherzeugnisse i enthalt Sellerie lemonpie Eventcatering GmbH
al enthalt Weizen h Schalenfriichte/Niisse j enthélt Senf Alte Tuchfabrik
a2 enthalt Roggen h1 enthilt Mandel k enthilt Sesam Josef-Ruhr-StraBe 30 [ ]
a3 enthalt Gerste h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid 53879 Euskirchen Bm
a4 enhélt Hafer h3 enthalt Wallnuss m enthélt Lupine
a5 enthalt Dinkel h4 enthalt Cashewnuss n enthalt Weichtiere T +49 2251 6508214 nach
ab enthalt Kamut h5 enthalt Pekanuss EG-Oko-Verordnung
b enthélt Krebstiere hé enthélt Paranuss biologisch@lemonpie.de
c enthilt Eier h7 enthalt Pistazie www.lemonpie.de
d enthélt Fisch h8 enthalt Macadamianuss .
e enthalt Erdnuss Fir Bio gilt: DE-OKO-070

f enthélt Soja

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Montag den 06.02.

Putengeschnetzeltes mit Bio-Penne, dazu Fingermohren
Putengeschnetzeltes & 2a'.a3 g.!
Penne Bio &2’
Fingermohren ¢
Ein Gemiusetaler (Karotte, Sellerie, Porree)

mit Bio-Salzkartoffeln und Schnittlauchdip
Gemusefrikadelle a.21.¢.g.i
Salzkartoffeln Bio
Schnittlauch-Dip 9

Dienstag den 07.02.
Kartoffelsuppe mit Lachs und Dill,
dazu Bio-Weizenbaguette

Kartoffelsuppe mit Lachs und Dill .9.1.!
Baguette Bio 22!

Kartoffelsuppe (Kartoffel, Karotte, Sellerie)

mit Weizenbaguette (100% Bio)

Kartoffelsuppe Bio 91
Baguette Bio @21

Mittwoch den 08.02.
Pochiertes Hokifilet mit Dillsauce,

dazu Bio-Vollkornreis und Knabbergurken
Pochiertes Hokifilet ¢
Dillsauce ¢
Bio-Vollkornreis
Gurke ganz

PASTA - Gemiisetortelloni (Spinat, Karotte, Sellerie)

dazu Tomatensauce und Salat mit Honig-Vinaigrette
Tortelloni Gemduse (Spinat, Karotte, Sellerie) VEGAN 2 at.i
Tomatensauce'
Salat Mittwoch
Honig-Vinaigrette 1!

Donnerstag den 09.02.
PASTA - Vegetarische Sonnenblumenkernsauce,
dazu Spaghetti und Salat mit Joghurtdressing (100% Bio)

Vegetarische Sonnenblumenkern Haschee Bio i
Bio-Spaghetti & 21
Salat Mix Bio
Joghurtdressing Bio 9.1
Winterliches Ratatouille (Kohlrabi, Kiirbis und Steckriiben),

dazu Bio-Vollkornreis
Winterliches Ratatouille (Kohlrabi, Kirrbis und Steckriiben) ¢
Salzkartoffeln Bio

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide g enthélt Milch und Milcherzeugnisse i enthalt Sellerie lemonpie Eventcatering GmbH
al enthalt Weizen h Schalenfriichte/Niisse j enthélt Senf Alte Tuchfabrik
a2 enthalt Roggen h1 enthilt Mandel k enthilt Sesam Josef-Ruhr-StraBe 30 [ ]
a3 enthalt Gerste h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid 53879 Euskirchen Bm
a4 enhélt Hafer h3 enthalt Wallnuss m enthélt Lupine
a5 enthalt Dinkel h4 enthalt Cashewnuss n enthalt Weichtiere T +49 2251 6508214 nach
a6 enthalt Kamut h5 enthalt Pekanuss £G-Oko-Verordnung
b enthélt Krebstiere hé enthélt Paranuss biologisch@lemonpie.de
c enthlt Eier h7 enthilt Pistazie www.lemonpie.de
d enthélt Fisch h8 enthalt Macadamianuss

e enthilt Erdnuss Fiir Bio gilt: DE-OKO-070

f enthélt Soja

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Freitag den 10.02.
Panierte Hihnchenbrust mit Rahmwirsinggemiise,
dazu kleine Bio-Kartoffeln
Hahnchenbrustfilet paniert 2. f. 9.
Rahmwirsinggemdse 2 2.9,
Kleine Kartoffeln Bio
Allgduer Kasespatzle,
dazu Salat mit Essig-Ol-Dressing (100 % Bio)
Allgauer Kasespatzle Bio 22'.¢.9
Salat Mix Bio
Essig-Ol-Dressing Bio !

Montag den 13.02.

Huhnerfrikassee mit Erbsengemiise, dazu kleine Kartoffeln (100% Bio)
Huhnerfrikassee Bio 91
Erbsengemiise Bio ¢
Kleine Kartoffeln Bio
PASTA - Bio-Rigatonelli mit Basilikumpestosauce,

dazu Grana Pandano und Chinakohl-Mais-Salat
Bio-Rigatonelli & a1
Basilikumpestosauce ¢
Parmesan ¢¢
Chinakohl-Mais-Salat ¢ 9.J:!

Dienstag den 14.02.

Hahnchencurry (Kokos, Ananas, Paprika) mit Bio-Vollkornreis
Hahnchencurry (Kokos, Ananas, Paprika 2211
Bio-Vollkornreis
PASTA - Uberbackene Cannelloni gefiillt
mit vegetarischer Bolognese (Soja) in M6hren-Bechamelsauce,

dazu Salat mit Honig-Vinaigrette
Uberbackene Cannelloni gefiillt mit vegetarischer Bolognese (Soja)
in Méhren-Bechamelsauce & a"f.9.i
Salat Mittwoch
Honig-Vinaigrette 1!

Mittwoch den 15.02.

Gebackenes Lachsfilet mit Kohlrabi-Rahmgemiise, dazu Bio-Dinkelreis
Gebackenes Lachsfilet a1, d.9
Kohlrabi-Rahmgemdise ¢
Bio-Dinkelreis & 25
Drei Kartoffel-Reibekuchen mit Apfelmus
Kartoffelreibekuchen 2 at.a4.c
Apfelmus

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide g enthélt Milch und Milcherzeugnisse i enthalt Sellerie lemonpie Eventcatering GmbH
al enthalt Weizen h Schalenfriichte/Niisse j enthélt Senf Alte Tuchfabrik
a2 enthalt Roggen h1 enthilt Mandel k enthilt Sesam Josef-Ruhr-StraBe 30 [ ]
a3 enthalt Gerste h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid 53879 Euskirchen Bm
a4 enhélt Hafer h3 enthalt Wallnuss m enthélt Lupine
a5 enthalt Dinkel h4 enthalt Cashewnuss n enthalt Weichtiere T +49 2251 6508214 nach
ab enthalt Kamut h5 enthalt Pekanuss EG-Oko-Verordnung
b enthélt Krebstiere hé enthélt Paranuss biologisch@lemonpie.de
c enthilt Eier h7 enthalt Pistazie www.lemonpie.de

d enthélt Fisch
e enthalt Erdnuss
f enthélt Soja

h8 enthalt Macadamianuss .
Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Donnerstag den 16.02.
PASTA - Bunte Spirelli mit Tomatensauce,

dazu geriebener Kase und Salat in Joghurt-Dressing (100% Bio)
Spirelli bunt Bio 2 a1
Tomatensauce Bio'
Reibekase Bio ¢
Salat Mix Bio
Joghurtdressing Bio ¢ 9!
Sojaschnitzel mit Risoni und Gemiise (Kichererbsen, Paprika,

Karotten), dazu Joghurt-Minz-Dip und Salat mit Honig-Vinaigrette
Sojaschnitzel 2 2. f
Kritharaki (Griechische Nudeln) 2 2%.¢
Gemise (Paprika, Karotte, Kichererbse) Bio
Joghurt-Minz-Dip ¢
Salat Donnerstag
Honig-Vinaigrette 1!

Freitag den 17.02.
Gulaschsuppe (Rind) mit Paprika und Kartoffeln,
dazu Bio-Weizenbaguette
Gulaschsuppe (Rind) !

Baguette Bio & 2"

Schupfnudeln mit Wirsing- und Méhrengemiise

Schupfnudeln & at.¢.i
Rahmwirsing-Karottengemdise 2 1. 9.

Montag den 20.02.
PASTA - Bio-Spaghetti mit Bolognese (Gefliigel),

dazu Reibekase und Gurkensalat mit Essig-Ol-Dressing
Bio-Spaghetti & a1
Bolognese Sauce (Geflligel) 22"
Reibekéase 9
Gurkensalat Essig-Ol-Dressing !

Funf Falaffel mit Bio-Couscous und Gemiise

(Paprika, Karotte, Kichererbse), dazu Paprikadip
Falaffel 2 a1
CousCous Bio 22!
Gemuse (Paprika, Karotte, Kichererbse)
Paprikadip 91

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide
al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthalt Gerste
a4 enhalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut

b enthalt Krebstiere

centhalt Eier

d enthélt Fisch

e enthalt Erdnuss

f enthélt Soja

g enthélt Milch und Milcherzeugnisse i enthalt Sellerie lemonpie Eventcatering GmbH
h Schalenfriichte/Niisse j enthélt Senf Alte Tuchfabrik
h1 enthilt Mandel k enthilt Sesam Josef-Ruhr-StraBe 30 [ ]
h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid 53879 Euskirchen Bm
h3 enthalt Wallnuss m enthélt Lupine
h4 enthalt Cashewnuss n enthalt Weichtiere T +49 2251 6508214 nach
h5 enthalt Pekanuss £G-Oko-Verordnung
hé enthélt Paranuss biologisch@lemonpie.de
h7 enthalt Pistazie www.lemonpie.de

h8 enthalt Macadamianuss .
Fir Bio gilt: DE-OKO-070

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Dienstag den 21.02.
Gemiiseeintopf (Paprika, Lauch, Karotten,
WeiRe Bohnen) und Rindswurstscheiben dazu Bio Weizenbaguette
Gemuseeintopf mit Gemuse (Paprika, Lauch, Karotte,
Weisse Bohnen) und Rindswurstscheiben
Baguette Bio 2 2!
PASTA - Uberbackener Vegetarischer Maultaschenauflauf

mit Tomatensauce, dazu Knabbermohren
Vegetarischer Maultaschenauflauf
Uberbacken mit Tomatensauce und Kése & at.c.9.i
Karotte ganz

Mittwoch den 22.02.
Eine Gefliigelbratwurst mit Bratensauce,

dazu Rotkraut und Kartoffelpiiree
Bratwurst (Gefllgel)
Bratensauce 2 2" a3.!
Rotkohl
Kartoffelptiree ¢!
Kiirbiscréemesuppe mit einer Scheibe Vollkornbrot und Knabbergurken (100% Bio)
Kirbiscremesuppe Bio 91
Vollkornbrotscheibe Bio 2 22

Gurke ganz Bio

Donnerstag den 23.02.

Pochiertes Seelachsfilet mit Rahmspinat, dazu Salzkartoffeln
Pochiertes Seelachsfilet ¢
Salzkartoffeln !
Rahmspinat ¢

Penne mit Gemisegulasch (Karotten, Brokkoli,

Blumenkohl), dazu geriebener Kase (100 % Bio)
Gemiisegulasch Bio ¢
Penne Bio &2’
Reibekase Bio ¢

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide g enthélt Milch und Milcherzeugnisse i enthalt Sellerie lemonpie Eventcatering GmbH
al enthalt Weizen h Schalenfriichte/Niisse j enthélt Senf Alte Tuchfabrik
a2 enthalt Roggen h1 enthilt Mandel k enthilt Sesam Josef-Ruhr-StraBe 30 [ ]
a3 enthalt Gerste h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid 53879 Euskirchen Bm
a4 enhélt Hafer h3 enthalt Wallnuss m enthélt Lupine
a5 enthalt Dinkel h4 enthalt Cashewnuss n enthalt Weichtiere T +49 2251 6508214 nach
ab enthalt Kamut h5 enthalt Pekanuss EG-Oko-Verordnung
b enthélt Krebstiere hé enthélt Paranuss biologisch@lemonpie.de
c enthilt Eier h7 enthalt Pistazie www.lemonpie.de
d enthélt Fisch h8 enthalt Macadamianuss .
e enthalt Erdnuss Fir Bio gilt: DE-OKO-070

f enthélt Soja

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



Freitag den 24.02.

Rindergulasch mit Spatzle
Rindergulasch a a1 a3.1
Spatzle a.at.¢
Asiatische Gemiiseballchen (Karotten, WeiRkohl, Bambus) mit Kokos-Currysauce,

dazu Bio-Basmatireis und Knabbergurken
Asiatische Gemuseballchen (Karotte, WeilRkohl, Bambus)
Kokos-Currysauce
Bio-Basmatireis
Gurke ganz

Montaqg den 27.02.
Hahnchenbrustfilet mit Tomatensauce,

dazu Bio-Penne und cremiger Karottensalat
Hahnchenbrustfilet natur
Tomatensauce'
Penne Bio &2’
Karottensalat cremig ¢
Vier panierte Gemiisesticks (Karotte, Apfel) mit Krauterdip,

dazu Bio-Dinkelreis
Fitness Stick Apfel-Karotte 2 23
Krauter-Dip ¢
Bio-Dinkelreis 2 a5

Dienstag den 28.02.
Kase-Lauchsuppe mit Hackfleisch (Rind),

dazu Bio-Weizenbaguette
Kase-Lauchsuppe mit Hackfleisch (Rind) ¢
Baguette Bio 221
Linsen-Hirse-Ballchen mit Bio-Basmatireis,

dazu Krauterquark und Salat mit Honig-Vinaigrette
Linsen-Hirse-Ballchen 2 a1 a4
Bio-Basmatireis
Krauterquark ¢
Salat Dienstag
Honig-Vinaigrette 1!

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:

a Glutenhaltiges Getreide g enthélt Milch und Milcherzeugnisse i enthalt Sellerie lemonpie Eventcatering GmbH
al enthalt Weizen h Schalenfriichte/Niisse j enthélt Senf Alte Tuchfabrik
a2 enthalt Roggen h1 enthilt Mandel k enthilt Sesam Josef-Ruhr-StraBe 30 [ ]
a3 enthalt Gerste h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid 53879 Euskirchen Bm
a4 enhélt Hafer h3 enthalt Wallnuss m enthélt Lupine
a5 enthalt Dinkel h4 enthalt Cashewnuss n enthalt Weichtiere T +49 2251 6508214 nach
ab enthalt Kamut h5 enthalt Pekanuss EG-Oko-Verordnung
b enthélt Krebstiere hé enthélt Paranuss biologisch@lemonpie.de
c enthilt Eier h7 enthalt Pistazie www.lemonpie.de
d enthélt Fisch h8 enthalt Macadamianuss .
e enthalt Erdnuss Fir Bio gilt: DE-OKO-070

f enthélt Soja

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



